todz, 25.11.2020 .

Zamawiajacy
Wojewddztwo Lodzkie
Al. Pitsudskiego 8
90-051 Lo6dz

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA z dnia 25.11.2020

Dotyczy: Dostawa sprzetu fotograficznego i sprzetu wideo

Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi na nadestane pytania:

Pytanie nr 1

Szanowni Panstwo, w pkt 8 zad nr 1 Zamawiajgcy wymaga obiektywu 70-200 do Sony jednakze taki
obiektyw nie jest produkowany. Prosze o sprawdzenie gdyz parametry, kiére Zamawiajgcy podaje
pasujg do 28-75mm f/2.8 Di lll RXD Sony E.

Odpowiedz

W ciggtej ofercie jest obiektyw Tamron 70-180 mm f2.8 Di Ill VXD (Sony E), ktory spetnia wymagania
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty jedynie na czes¢ zadan? Informacja ta nie wynika
bezposrednio z tresci zapytania ofertowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych. Wykonawca moze ztozy¢ oferte na jedng lub
wiecej czesci zamowienia. Dokonano odpowiedniej zmiany Formularza Ofertowego. Termin sktadania
ofert zostat przedtuzony do dnia 02.12.2020r.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje, czy dopuszcza sie sktadanie ofert czgstkowych na wybrane zadanie.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert czesciowych. Wykonawca moze ztozy¢ oferte na jedng lub
wiecej czesci zamowienia. Dokonano odpowiedniej zmiany Formularza Ofertowego. Termin sktadania
ofert zostat przedtuzony do dnia 02.12.2020r.

Pytanie nr 4

Dzien dobry czy oferta moze by¢ czesciowa w poszczegodlnych zadaniach?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert czesciowych. Wykonawca moze ztozy¢ oferte na jedng lub
wiecej czesci zamowienia. Dokonano odpowiedniej zmiany Formularza Ofertowego. Termin sktadania
ofert zostat przedtuzony do dnia 02.12.2020r.



